!

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 2 0 ^ . № с :

О создании территориальной
трехсторонней комиссии

t

В соответствии с Федеральным законом № 151-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от
30.10.2003г. № 183-30 «О территориальных трехсторонних комиссиях по
регулированию социально-трудовых отношений в Челябинской области»,
Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях дальнейшего развития
социального партнерства, эффективного согласования социально-экономических
интересов работников и работодателей, устранения острых социальных
противоречий и содействию установления гражданского согласия,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию
социально-трудовых отношений (далее - комиссия) в составе представителей
администрации Усть-Катавского городского округа. Территориального
объединения работодателей Усть-Катавского городского округа и Ассоциации
профсоюзных организаций Усть-Катавского городского округа.

2. Координатором комиссии назначить первого заместителя главы Усть-
Катавского городского округа Пульдяева С.Н.

3. Координатором Территориального объединения работодателей Усть-
Катавского городского округа назначить Хвосюва И.Н. (по согласованию).

4. Координатором Ассоциации профсоюзных организаций назначить Швалева
С.М. (гю согласованию).

5. Для работы в комиссии назначить от администрации Усть-Катавского
городского округа:

Самарина К.А. - заместителя главы администрации Усть-Катавского
городского округа, начальника Управления имущественных и земельных
отн о ш е н и й - коор д и н ато ро м с торо н ы;

Мамаеву Л.М. - начальника отдела социально-экономического развития и
размещения муниципального заказа-членом комиссии;

Мировчикову Т.В.-начальника юридического отдела-членом комиссии;

Гриновского Я.В. - директора Центра занятости населения г. Усть-Катава -
членом комиссии;

Бочкареву Н.Н. — заместителя начальника отдела социально-экономического
развития и размещения муниципального заказа - членом комиссии.

6. Для работы в комиссии назначить от Территориального объединения
работодателей:

Лизу нова П. В. - директора ГБПОУ «Усть-Катавского индустриально-
технологического техникума» — членом комиссии.

Мингалева А.А. - начальника ФГБУЗ Медико-санитарной части № 162 —
членом комиссии.

Балахнина В. А. - директора Усть-Катавского филиала открытого
акционерного общества «Челябинская региональная газораспределительная
компания» - членом комиссии.

Фадеева А.С. - генерального директора ООО «Пищевик» - членом комиссии.
7. Для работы в комиссии, назначить от Ассоциации профсоюзных

организаций:
Боровкову Н.В. - председателя профсоюзной организации Управления

образования администрации округа - членом комиссии.
Селиверстова С.И. - заместителя Председателя Первичной профсоюзной

организации «УКВЗ им С . М Кирова» - членом комиссии.
Комарову JI.A. - председатель профсоюзного комитета ФГБУЗ Медико-

санитарной части № 162 - членом комиссии.
Цируль О.А. - заведующая отделом по культурно-досуговой работе МКУК

«Централизованная клубная система» - членом комиссии.
8. Утвердить на совместном заседании комиссии соответствующим решением

представительство сторон, назначить ответственным секретарем комиссии
Чернову О.А. - ведущего специалиста отдела социально-экономического
развития и размещения муниципального заказа.

9. Постановление главы Усть-Катавского городского округа от 05.04.2007г. №
293 «О создании территориальной трехсторонней комиссии» считать утратившим
силу.

Исполняющий обязанности Главы
Усть-Катавского городского округа С.Н. Пульдяев